РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О  принятие в муниципальную собственность и постановке на баланс Николо-Александровского сельсовета

жилого фонда бывшего СПК «Покровский»
Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

 1. Принять в муниципальную собственностью и поставить на баланс Николо-Александровского сельсовета жилой фонд бывшего СПК «Покровский»

 (прилагается).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина

с.Николо-Александровка

18.06.2015

№ 19

Приложение к акту от 01.06.2015

 Начисленная амортизация к инвентаризационной описи Жилищного фонда

СПК «Покровский»

на 01.06.2015 года

	№ п/п
	Адрес дома
	Год постройки
	Кол-во этажей
	Кол-во квартир

всего
	Кол-во жилых квартир

	S дома общая

м2
	S дома жилая

м2
	Первоначальная балансовая стоимость

Начисл.амортизация
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	у.Центральная 20 кв.1
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	2
	у.Центральная 20 кв.2
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	3
	у.Центральная 34

кв.1
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	4
	у.Центральная 34

кв.2
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	5
	у.Центральная 40

кв.1
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	6
	у.Центральная 40

кв.2
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	7
	у.Центральная 52

кв.1
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	8
	у.Центральная 52

кв.2
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	9
	у.Центральная 54

кв.1
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	10
	у.Центральная 54

кв.2
	1984
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	11
	у.Центральная 56

кв.1
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	12
	у.Центральная 56

кв.2
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	13
	у.Центральная 58

кв.1
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	14
	у.Центральная 58

кв.2
	1985
	1
	1
	1
	58
	46
	602278 Начисл.амортизация

150570
	кирпичный

	15
	у. Верхняя19

кв.1
	1990
	1
	1
	1
	58
	46
	709530 Начисл.амортизация 141906
	панельный

	16
	у. Верхняя19

кв.2
	1990
	1
	1
	1
	58
	46
	709530 Начисл.амортизация 141906
	панельный

	17
	у. Верхняя  27 кв.1
	1993
	1
	1
	1
	58
	46
	764340 Начисл.амортизация  137581
	панельный

	18
	у. Верхняя  27 кв.2
	1993
	1
	1
	1
	58
	46
	764340 Начисл.амортизация  137581
	панельный

	19
	у. Верхняя  29

кв.1
	1994
	1
	1
	1
	58
	46
	764340 Начисл.амортизация  137581
	панельный

	20
	у. Верхняя  29

кв.2
	1994
	1
	1
	1
	58
	46
	764340 Начисл.амортизация  137581
	панельный

	Итого: ______

	х
	х
	х
	1160
	920
	12908312

	Всего:_______

	1
	у.Центральная 10
	1928
	1
	1
	1
	30
	25
	25000 Начисл.амортизация             25000
	деревянный

	2
	у.Центральная 18
	1965
	1
	1
	1
	42
	30
	40000 Начисл.амортизация  40000
	деревянный

	3
	у.Центральная 44
	1970
	1
	1
	1
	40
	30
	254000 Начисл.амортизация  228600
	деревянный

	4
	у.Центральная 46
	1970
	1
	1
	1
	42
	30
	254000 Начисл.амортизация  228600
	деревянный

	5
	у.Центральная 50
	1990
	1
	1
	1
	42
	30
	700000 Начисл.амортизация  350600
	деревянный

	6
	у.Центральная 3
	1970
	1
	1
	1
	42
	30
	254000 Начисл.амортизация  228600
	деревянный

	7
	у.Центральная 9
	1982
	1
	1
	1
	50
	40
	700000 Начисл.амортизация  462000
	деревянный

	8
	у.Центральная 19
	1995
	1
	1
	1
	40
	30
	700000 Начисл.амортизация  280000
	деревянный

	9
	у.Верхняя 1
	1960
	1
	1
	1
	40
	30
	38000 Начисл.амортизация  38000
	деревянный

	10
	у.Верхняя 5
	1923
	1
	1
	1
	40
	30
	25000 Начисл.амортизация  25000
	деревянный

	Итого: ______

	х
	х
	х
	408
	305
	2990000

	Всего:_______

	1568
	1225
	15 983 312